平成２７年１２月２５日

各  位

                           会 社 名  株 式 会 社 ソ ル コ ム

                           代表者名  代表取締役社長 平原 敏行

                             （コード番号 １９８７ 東証第二部）

                           問合せ先  取締役総務部長 貴舩 賢次

                                 （ＴＥＬ 082-504-3300）

人事異動のお知らせ

 人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．人事異動

（平成２８年１月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

杉本
すぎもと

 祐
ゆう

司郎
じ ろ う

 ＩＴ事業本部 スマート系ビジネス部長

ＩＴ事業本部 ＩＴ事業戦略部

スマート系ビジネス部門長

兼 ビジネスイノベーション部門長